

TOP CLEAN DANMARK ApS

Dannebrogsgade 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2018

Job Eshun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOP CLEAN DANMARK ApS
Dannebrogsgade 2
5000 Odense C

Telefonnummer: 50334944
e-mailadresse: Topclean@godmail.dk

CVR-nr: 36479035
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionens har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for Top Clean Danmark ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og klasse b regnskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Odense, den 07/05/2018

Direktion

Job Eshun
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

ja, vi har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Rengøring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende udvikling. Forpagtning af Tranekær gæstgivergaard fra 1. april til 1. sept., som giver et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse b.

Alle tallende er i danske kroner.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	2.873.721	
Produktionsomkostninger	2	-2.577.087	
Bruttoresultat		296.634	
Distributionsomkostninger		-198.641	
Administrationsomkostninger		-138.425	
Resultat af ordinær primær drift		-40.432	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.045	
Ordinært resultat før skat		-42.477	
Årets resultat		-42.477	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.477	
I alt		-42.477	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		21.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.000	
Anlægsaktiver i alt		21.000	
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	
Varebeholdninger i alt		5.000	
Andre tilgodehavender		116.936	
Tilgodehavender i alt		116.936	
Likvide beholdninger		16.096	
Omsætningsaktiver i alt		138.032	
Aktiver i alt		159.032	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		-42.477	
Egenkapital i alt		7.523	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-221.727	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	373.236	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.509	
Gældsforpligtelser i alt		151.509	
Passiver i alt		159.032	

Noter

1. Nettoomsætning

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Omsætning Rengøring 2.208.328.

Omsætning Tranekær Slotskro 674.032 (værelser og køkken, samt deals)

2. Produktionsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Produktionsomkostninger rengøring 1.732.122

Produktionsomkostninger Tranekær Slotskro 844.965

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Skyldig moms, 2. halvår 36.000

Skyldige a-skat, ferie, ambi 29.867

Mellemregning 307.369